Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6664.500

KpenneHune CP 40, Hep)aBetoLlad
cTanb

CocTosiHue: 31.01.2026 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

CP 6664.500 - KpenneHune CP 40, Hep)xaBetoLlas cTasb

For rigid fastening of the enclosure to the support arm system 40.

DyHKUUNK

ApT. N2
NcnonHeHne
Martepuan

CteneHb 3awmThbl I[P corn. MK 60
529

Rifid y/n
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Opob6peHus

O6bACHEHUA

© Rittal 2026

CP 6664.500
Kpennenwne CP 40, cTtanb
HepxxaBetowas ctanb 1.4305 (AISI 303)

IP 66 corn. DIN EN 60529, 2014-09
IP X9 corn. DIN EN 60529, 2014-09

na
T wr.

1.12

1.38

83024900
4028177305670
EC000882

27400556

Jeknapauna npounssoguTens



