

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



СР 6664.500

Крепление СР 40, нержавеющая  
сталь

Состояние: 31.01.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



FRIEDHELM LOH GROUP

# СР 6664.500 - Крепление СР 40, нержавеющая сталь

For rigid fastening of the enclosure to the support arm system 40.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	СР 6664.500
Исполнение	Крепление СР 40, сталь
Материал	Нержавеющая сталь 1.4305 (AISI 303)
Степень защиты IP соглас. МЭК 60529	IP 66 соглас. DIN EN 60529, 2014-09 IP X9 соглас. DIN EN 60529, 2014-09
Rifid y/n	да
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.12
Gross weight	1.38
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177305670
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

## Одобрения

Объяснения	Декларация производителя
------------	--------------------------